poeccnonantoe obopyAoRAHKE NS Ky XHIA

G’O COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 27.09.2024

['punb ons waypmbl Remta SD18

LleHa ¢ HOC: 62 504 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun noaxknyYeHUs
KonuuecTtBo 30H HarpeBa
3arpyska, Kr

Mpusopn,

Twvn HarpeBa
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Typuus
3NEeKTPNYECTBO
5

60
SNEKTPUYECKUIN
Kepamuueckuii
220

7

540

640

1260

31

34.1

ApTtukyn: 500872

pynb ans waypmol Remta SD18 npeaHasHadveH ans 06xapki 60/bLIoro KonM4ecTsa pasnnyHblX BUAOB Msica 1 NTWUbI 4Ns
MPUrOTOBNEHNS HAYMHKM ONS WaypPMbl, AOHepa U apyrux 6non Ha NpeanpusTnax obWwecTBEHHOMO NMTaHUS K

Toproenu. Monenb ocHalleHa CUCTEMO HE3aBUCUMO PEryNMPOBKK Kaxaoro TOHa ¢ 2 pexxnmamy MOLWHOCTY Harpeea.
Kopnyc BbinonHeH 13 Hepxasetowweli ctanm AISI 304.

OcobeHHOCTH:

* BepxHee pacnonoxexve motopa

¢ Kepammyeckoe ctekno sawmwaet TOHbI 0T nonagaHna macna
¢ Cucrema c OBYMA HanpaenalowWmMMA ONa Xapkn Maca Kak Ha pacCTtodaHnK, Tak U noa yrioMm K HarpesaTte/lbHbIM

aneMeHTam

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTemTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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